
360 Grip In-Car Vent Holder for Smartphones - Gold [TIV360GD]
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360 Grip In-Car Vent Holder for Smartphones - Gold

£14.99

Perfection: aliazh alumini Premium në një minimalistic, dizajn ergonomik.

Integrim i thjeshtë: Integrim i lehtë, ndenja universale me një rotacion bazë prej 360 °

Image not found or type unknown



Performanca: Këmbë të rregullueshme deri në 82mm për të përshtatur më shumë smartphones

Mbrojtja: silikoni prekshëm për stabilitetin pajisjen anti-shqip.

3 vit garanci: Industria-udhëheqëse garanci 3 vjet për paqe përfundimtare e mendjes.
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Precision engineeringImage not found or type unknown

Prodhuar nga alumini 
premium

Një dizajn minimalist dhe 
modern i krijuar nga një 
aliazh alumini anodised i 
rafinuar, i cili plotëson 
elegantisht telefonat më të 
mençur modernë. Anodising 
Silver është një proces 
electrochemical që konverton 
një sipërfaqe metalike në një 
dekoratë, të qëndrueshme, të 
përfundojë me oksid anodik, 
rezistente ndaj korrozionit. 
Alumini i anodizuar 
konsiderohet i sigurt për 
mjedisin, duke prodhuar pak, 
nëse ka, efekte të dëmshme 
në tokë, ajër ose ujë.
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Lidhje e plumbit 
plotësisht e 

rrotullueshme

Një bashkim i plotë i 
rrotullueshëm i topit lejon 
mbajtësin të rrotullohet 360 
gradë të plotë, duke ju 
siguruar kënde të përsosura 
për shikim optimal dhe të 
rehatshëm dhe ndërveprim 
me telefonin tuaj të mençur 
kur jeni jashtë dhe rreth.
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Pads gome anti-slip 
prekshëm

Mbajtësi përmban disa pads 
prej gome silikoni të 
ndërtuara në mënyrë taktike 
në anën e pasme dhe anët e 
rrokjes për të mbajtur 
telefonin tuaj të sigurt në 
vend dhe për të parandaluar 
rënien. Goma silikoni është 
një mjet i madh për të 
siguruar një cilësi jo-shqip në 
një sipërfaqe; cilësitë e tyre 
anti-shqip, grip-like, duke 
siguruar që qëndrimi juaj nuk 
do të qëndrojë vetëm fikse, 
por gjithashtu nuk do të lërë 
mbetje kur hiqet.
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Përshkrim i produktit

Ndoshta ju jeni personi i cili dëshiron përsosmëri. Ndoshta ju keni dëshirë për shoqëruesin e përsosur në 
disqet tuaja të gjata; Një objekt që integrohet në mënyrë automatike në makinën tuaj, dhe me një lloj finish që 
lejon gishtat tuaj të lehtë për të larë mbi alumini të lëmuar dhe të rafinuar. 

Ndoshta ju jeni edhe personi i cili dëshiron performancën: Që do të thotë që ju të përpiqeni për cilësi të 
shkëlqyeshme, të qëndrueshme dhe të qëndrueshme, në një dizajn minimalist dhe të përpiktë. 

Dhe nëse jeni - Atëherë a jeni edhe personi i cili, mbi të gjitha, dëshiron mbrojtje? Mbrojtja e pajisjes suaj dhe 
mbrojtja e vetes ...? 

Pastaj kjo - është Desire2 Shiko Mbajtësin e Mbërthyesit të Mbajtësit të Veglave të Zërit të Vegjël për 
Smartphones të paraqitur në alumini të lëmuar dhe të rafinuar. 

Me një integrim të lehtë, me një rrotullim bazë prej 360 gradësh, një rrokullisje e rregullueshme deri në 82mm 
për të përshtatur shumicën e smartfonëve dhe silikoni i prekshëm për stabilitetin e pajisjes anti-shqip, të 
gjitha të mbrojtura me një garanci 3 vjeçare për paqen e mendjes, Desire2 Shikoni ekranin tim Mbajtësi i 
gripit të makinës në makinë për Smartphones mund të jetë objekti juaj i fundit i dëshirës. P>
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